
TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 60 61 26 40

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année V

Vacances scolaires 
(hors période été)

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT
Me Mercredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi E Été uniquement  
(du 29.07.24 au 01.09.24)

D Dimanche et jours fériés

Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

 

LIZY-SUR-OURCQ    
   MEAUXRPenchard

Tancrou

Chambry

Meaux

Trilport

Isles-les-
Meldeuses

Lizy-sur-Ourcq

Congis-
sur-Thérouanne

Mary-sur-Marne

Ocquerre

Germigny-
l'Évêque

Armentières-
en-Brie

Poincy

Varreddes
D 40

5

D 405
D 121

D 121E

D 17

Guillaume
Apollinaire

41 • TàD

Mairie

Gare de Lizy-sur-Ourcq

10 • 41 • 42 • 53
54 • 61 • 67 • TàD

Chemin Noir

Mairie

CFA

Maladrerie

Briquetterie

Centre

Hameau de Villers

Église

Mairie

Le Gué à TresmesPavillons
Mairie RD 405

Octroi (Route de Varreddes)

Octroi

Marronniers

Poste
Allende

Henri IV Jardin

Jean Rose

Pinteville

Henri IV Cinéma

Collège Camille Saint Saëns

Cité Administrative

Gare de Meaux

02 • 03A • 03B • 8 • 9 • 10 • 18
18 • 19 • 20 • 21 • 22 • 56 • 56S
69 • 704 • 711 • 777 • A • B • C
D • E • F • Fs • G • H • I • K • Ks
N • Ns • S • N141 • TàD

Grosse Pierre

La Corniche

Musée de la Grande Guerre

Hauts de Chantereine

©
 O

SM

08.23800 m
N

12 min

C Gare de Meaux Gare de Meaux via Crégy-lès-Meaux Lizy-sur-Ourcq Guillaume Apollinaire Gare de MeauxR

ZONE 5ZONE 5

Desserte principale
Desserte secondaire

Période de fonctionnement SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV

LIZY-SUR-OURCQ Guillaume Apollinaire 4:55 5:30 5:55

Collège Camille Saint Saëns 4:57 5:32 5:57

Chemin noir 4:58 5:33 5:58

Mairie 4:59 5:34 5:59

Gare de Lizy-sur-Ourcq 5:00 5:35 6:00

OCQUERRE C.F.A. I I I

MARY-SUR-MARNE Maladrerie 5:02 5:37 6:02

ISLES-LES- Briquetterie 5:05 5:40 6:05

MELDEUSES Centre 5:07 5:42 6:07

CONGIS-SUR- Hameau de Villers 5:09 5:44 6:09

THÉROUANNE Église 5:13 5:48 6:13

Mairie 5:14 5:49 6:14

Le Gué à Tresmes I I I

VARREDDES Pavillons I I I

Mairie RD405 5:21 5:56 6:21

MEAUX Hauts de Chantereine 5:26 6:01 6:26

La Corniche 5:28 6:03 6:28

Grosse Pierre 5:29 6:04 6:29

Octroi 5:31 6:06 6:31

Marronniers 5:32 6:07 6:32

Poste Allende 5:33 6:08 6:33

Henri IV Jardin I I I

Jean Rose I I I

Pinteville I I I

Gare de Meaux - Dépose 5:35 6:10 6:35

Du lundi au vendredi - Période scolaire sauf jours fériés
SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC

LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

6:25 6:35 6:45 6:57 6:57 7:10 7:10 7:45 8:15 8:45

6:27 6:37 6:47 6:59 6:59 7:12 7:12 7:47 8:17 8:47

6:28 6:38 6:48 7:01 7:01 7:14 7:14 7:49 8:19 8:49

6:29 6:39 6:49 7:03 7:03 7:16 7:16 7:51 8:21 8:51

6:30 6:40 6:50 7:04 7:04 7:17 7:17 7:52 8:22 8:52

I I I I I I I I I I

6:32 6:42 6:52 7:06 7:06 7:19 7:19 7:54 8:24 8:54

6:35 6:45 6:55 7:10 7:10 7:23 7:23 7:58 8:28 8:58

6:37 6:48 6:58 7:13 7:13 7:26 7:26 8:01 8:31 9:01

6:39 6:50 7:01 7:16 7:16 7:29 7:29 8:04 8:34 9:04

6:43 6:55 7:08 7:23 7:23 7:36 7:36 8:11 8:40 9:11

6:44 6:56 7:09 7:24 7:24 7:37 7:37 8:12 8:41 9:12

I I I I I I I 8:15 I 9:16

I I I I I I I 8:19 I 9:20

6:51 7:04 7:17 7:32 7:32 7:45 7:45 8:20 8:49 9:21

6:56 7:11 7:24 7:39 7:39 7:52 7:52 8:27 8:56 9:28

6:58 7:13 7:26 7:41 7:41 7:54 7:54 8:29 8:58 9:30

6:59 7:14 7:27 7:42 7:42 7:55 7:55 8:30 8:59 9:31

7:01 7:16 7:29 7:45 7:45 7:58 7:58 8:33 9:02 9:33

7:02 7:17 7:30 7:46 7:46 7:59 7:59 8:34 9:03 9:34

7:03 7:18 7:31 7:47 7:47 8:00 8:00 8:35 9:04 9:36

I I I I I 8:02 8:02 I 9:06 I

I I I I I 8:04 8:04 I 9:08 I

I I I I I 8:06 8:06 I 9:10 I

7:06 7:21 7:34 7:50 7:50 8:08 8:08 8:38 9:12 9:38



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 60 61 26 40

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année V

Vacances scolaires 
(hors période été)

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT
Me Mercredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi E Été uniquement  
(du 29.07.24 au 01.09.24)

D Dimanche et jours fériés

Période de fonctionnement SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV

LIZY-SUR-OURCQ Guillaume Apollinaire 9:30 9:55 10:10

Collège Camille Saint Saëns 9:32 9:57 10:12

Chemin noir 9:34 9:59 10:14

Mairie 9:35 10:00 10:15

Gare de Lizy-sur-Ourcq 9:36 10:01 10:16

OCQUERRE C.F.A. I I I

MARY-SUR-MARNE Maladrerie 9:38 10:03 10:18

ISLES-LES- Briquetterie 9:41 10:06 10:21

MELDEUSES Centre 9:43 10:08 10:23

CONGIS-SUR- Hameau de Villers 9:45 10:10 10:25

THÉROUANNE Église 9:50 10:15 10:30

Mairie 9:51 10:16 10:31

Le Gué à Tresmes I 10:19 I

VARREDDES Pavillons I 10:23 I

Mairie RD405 9:58 10:24 10:38

MEAUX Hauts de Chantereine 10:03 10:29 10:43

La Corniche 10:05 10:31 10:45

Grosse Pierre 10:06 10:32 10:46

Octroi 10:08 10:34 10:48

Marronniers 10:09 10:35 10:49

Poste Allende 10:10 10:37 10:50

Henri IV Jardin I I I

Jean Rose I I I

Pinteville I I I

Gare de Meaux - Dépose 10:12 10:39 10:52

Du lundi au vendredi - Période scolaire sauf jours fériés

SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC

LàV LàV LàV LàV LàV LàV Me LàV LàV LàV

10:30 10:55 11:30 11:55 12:30 12:55 13:20 13:25 13:55 14:30

10:32 10:57 11:32 11:57 12:32 12:57 13:22 13:27 13:57 14:32

10:34 10:59 11:34 11:59 12:34 12:59 13:24 13:29 13:59 14:34

10:35 11:00 11:35 12:00 12:35 13:00 13:25 13:30 14:00 14:35

10:36 11:01 11:36 12:01 12:36 13:01 13:26 13:31 14:01 14:36

I I I I I I I I I I

10:38 11:03 11:38 12:03 12:38 13:03 13:28 13:33 14:03 14:38

10:41 11:06 11:41 12:06 12:41 13:06 13:31 13:36 14:06 14:41

10:43 11:08 11:43 12:08 12:43 13:08 13:33 13:38 14:08 14:43

10:45 11:10 11:45 12:10 12:45 13:10 13:35 13:40 14:10 14:45

10:50 11:15 11:50 12:15 12:50 13:15 13:40 13:45 14:15 14:50

10:51 11:16 11:51 12:16 12:51 13:16 13:41 13:46 14:16 14:51

I I I I 12:54 I I I I

I I I I 12:58 I I I I

10:58 11:23 11:58 12:23 12:59 13:23 13:53 14:23 14:58

11:03 11:28 12:03 12:28 13:04 13:28 13:58 14:28 15:03

11:05 11:30 12:05 12:30 13:06 13:30 14:00 14:30 15:05

11:06 11:31 12:06 12:31 13:07 13:31 14:01 14:31 15:06

11:08 11:33 12:08 12:33 13:09 13:33 14:03 14:33 15:08

11:09 11:34 12:09 12:34 13:10 13:34 14:04 14:34 15:09

11:10 11:35 12:10 12:35 13:12 13:35 14:05 14:35 15:10

I I I I I I I I I

I I I I I I I I I

I I I I I I I I I

11:12 11:37 12:12 12:37 13:14 13:37 14:07 14:37 15:12

LIZY-SUR-OURCQ    
   MEAUXR



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 60 61 26 40

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année V

Vacances scolaires 
(hors période été)

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT
Me Mercredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi E Été uniquement  
(du 29.07.24 au 01.09.24)

D Dimanche et jours fériés

LIZY-SUR-OURCQ    
   MEAUXR

Période de fonctionnement SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV

LIZY-SUR-OURCQ Guillaume Apollinaire 14:55 15:30 15:45

Collège Camille Saint Saëns 14:57 15:32 15:47

Chemin noir 14:59 15:34 15:49

Mairie 15:00 15:35 15:50

Gare de Lizy-sur-Ourcq 15:01 15:36 15:51

OCQUERRE C.F.A. I I I

MARY-SUR-MARNE Maladrerie 15:03 15:38 15:53

ISLES-LES- Briquetterie 15:06 15:41 15:56

MELDEUSES Centre 15:08 15:43 15:58

CONGIS-SUR- Hameau de Villers 15:10 15:45 16:00

THÉROUANNE Église 15:15 15:50 16:05

Mairie 15:16 15:51 16:06

Le Gué à Tresmes I 15:54 I

VARREDDES Pavillons I 15:57 I

Mairie RD405 15:23 15:58 16:15

MEAUX Hauts de Chantereine 15:28 16:06 16:23

La Corniche 15:30 16:09 16:26

Grosse Pierre 15:31 16:10 16:27

Octroi 15:33 16:12 16:29

Marronniers 15:34 16:13 16:30

Poste Allende 15:35 16:14 16:31

Henri IV Jardin I I I

Jean Rose I I I

Pinteville I I I

Gare de Meaux - Dépose 15:37 16:17 16:34

Du lundi au vendredi - Période scolaire sauf jours fériés

SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC

LàV LàV LàV LàV LMJV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

16:00 16:25 16:30 17:00 17:30 17:30 18:00 18:25 19:00 19:30 20:00

16:02 16:27 16:32 17:02 17:32 17:32 18:02 18:27 19:02 19:32 20:02

16:04 16:29 16:34 17:04 17:34 17:34 18:04 18:29 19:04 19:34 20:03

16:07 16:32 16:37 17:07 17:37 17:37 18:07 18:32 19:05 19:35 20:04

16:08 16:33 16:38 17:08 17:38 17:38 18:08 18:33 19:06 19:36 20:05

I I I I 17:40 17:40 I I I I I

16:10 16:35 16:40 17:10 17:42 17:42 18:10 18:35 19:08 19:38 20:06

16:14 16:39 16:44 17:14 17:46 17:46 18:14 18:39 19:10 19:40 20:08

16:17 16:42 16:47 17:17 17:49 17:49 18:17 18:42 19:12 19:42 20:09

16:19 16:44 16:49 17:19 17:51 17:51 18:19 18:44 19:13 19:43 20:10

16:24 16:49 16:54 17:24 17:56 17:56 18:24 18:49 19:17 19:47 20:14

16:25 16:50 16:55 17:25 17:57 17:57 18:25 18:50 19:18 19:48 20:15

I 16:54 I I 18:01 I 18:54 I I I

I 16:58 I I 18:05 I 18:58 I I I

16:34 16:59 17:04 17:34 18:06 18:34 18:59 19:24 19:54 20:20

16:42 17:07 17:12 17:42 18:14 18:42 19:04 19:29 19:59 20:25

16:45 17:10 17:15 17:45 18:17 18:45 19:06 19:31 20:01 20:27

16:46 17:11 17:16 17:46 18:18 18:46 19:07 19:32 20:02 20:28

16:48 17:13 17:18 17:48 18:20 18:48 19:09 19:34 20:04 20:30

16:49 17:14 17:19 17:49 18:21 18:49 19:10 19:35 20:05 20:31

16:50 17:15 17:20 17:50 18:22 18:50 19:11 19:36 20:06 20:32

I I I I I I I I I I

I I I I I I I I I I

I I I I I I I I I I

16:53 17:18 17:23 17:53 18:25 18:53 19:13 19:38 20:08 20:34



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 60 61 26 40

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année V

Vacances scolaires 
(hors période été)

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT
Me Mercredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi E Été uniquement  
(du 29.07.24 au 01.09.24)

D Dimanche et jours fériés

LIZY-SUR-OURCQ    
   MEAUXR

Période de fonctionnement V V V

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV

LIZY-SUR- Guillaume Apollinaire 4:55 5:30 5:55

OURCQ Collège Camille Saint Saëns 4:57 5:32 5:57

Chemin noir 4:58 5:33 5:58

Mairie 4:59 5:34 5:59

Gare de Lizy-sur-Ourcq 5:00 5:35 6:00

OCQUERRE C.F.A. I I I

MARY-SUR-MARNE Maladrerie 5:02 5:37 6:02

ISLES-LÈS- Briquetterie 5:05 5:40 6:05

MELDEUSES Centre 5:07 5:42 6:07

CONGIS-SUR- Hameau de Villers 5:09 5:44 6:09

THÉROUANNE Église 5:13 5:48 6:13

Mairie 5:14 5:49 6:14

VARREDDES Mairie RD405 5:21 5:56 6:21

MEAUX Hauts de Chantereine 5:26 6:01 6:26

La Corniche 5:28 6:03 6:28

Grosse Pierre 5:29 6:04 6:29

Octroi 5:31 6:06 6:31

Marronniers 5:32 6:07 6:32

Poste Allende 5:33 6:08 6:33

Gare de Meaux - Dépose 5:35 6:10 6:35

V V V V V V V V V V

LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

6:25 6:35 6:45 7:00 7:10 7:45 8:15 8:45 9:30 9:55

6:27 6:37 6:47 7:02 7:12 7:47 8:17 8:47 9:32 9:57

6:28 6:38 6:48 7:04 7:14 7:49 8:19 8:49 9:34 9:59

6:29 6:39 6:49 7:06 7:16 7:51 8:20 8:50 9:35 10:00

6:30 6:40 6:50 7:07 7:17 7:52 8:21 8:51 9:36 10:01

I I I I I I I I I I

6:32 6:42 6:52 7:09 7:19 7:54 8:23 8:53 9:38 10:03

6:35 6:45 6:55 7:13 7:23 7:58 8:26 8:56 9:41 10:06

6:37 6:48 6:58 7:16 7:26 8:01 8:28 8:58 9:43 10:08

6:39 6:50 7:01 7:19 7:29 8:04 8:30 9:00 9:45 10:10

6:43 6:55 7:08 7:26 7:36 8:11 8:35 9:05 9:50 10:15

6:44 6:56 7:09 7:27 7:37 8:12 8:36 9:06 9:51 10:16

6:51 7:04 7:17 7:35 7:45 8:20 8:43 9:13 9:58 10:23

6:56 7:11 7:24 7:42 7:52 8:27 8:49 9:18 10:03 10:28

6:58 7:13 7:26 7:44 7:54 8:29 8:51 9:20 10:05 10:30

6:59 7:14 7:27 7:45 7:55 8:30 8:52 9:21 10:06 10:31

7:01 7:16 7:29 7:48 7:58 8:33 8:54 9:23 10:08 10:33

7:02 7:17 7:30 7:49 7:59 8:34 8:55 9:24 10:09 10:34

7:03 7:18 7:31 7:50 8:00 8:35 8:56 9:25 10:10 10:35

7:06 7:21 7:34 7:53 8:03 8:38 8:59 9:27 10:12 10:37

Du lundi au vendredi - Vacances scolaires sauf période été (29/07/2024 - 01/09/2024) et jours fériés



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 60 61 26 40

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année V

Vacances scolaires 
(hors période été)

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT
Me Mercredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi E Été uniquement  
(du 29.07.24 au 01.09.24)

D Dimanche et jours fériés

LIZY-SUR-OURCQ    
   MEAUXR

Du lundi au vendredi - Vacances scolaires sauf période été (29/07/2024 - 01/09/2024) et jours fériés

Période de fonctionnement V V V

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV

LIZY-SUR- Guillaume Apollinaire 10:10 10:30 10:55

OURCQ Collège Camille Saint Saëns 10:12 10:32 10:57

Chemin noir 10:14 10:34 10:59

Mairie 10:15 10:35 11:00

Gare de Lizy-sur-Ourcq 10:16 10:36 11:01

OCQUERRE C.F.A. I I I

MARY-SUR-MARNE Maladrerie 10:18 10:38 11:03

ISLES-LÈS- Briquetterie 10:21 10:41 11:06

MELDEUSES Centre 10:23 10:43 11:08

CONGIS-SUR- Hameau de Villers 10:25 10:45 11:10

THÉROUANNE Église 10:30 10:50 11:15

Mairie 10:31 10:51 11:16

VARREDDES Mairie RD405 10:38 10:58 11:23

MEAUX Hauts de Chantereine 10:43 11:03 11:28

La Corniche 10:45 11:05 11:30

Grosse Pierre 10:46 11:06 11:31

Octroi 10:48 11:08 11:33

Marronniers 10:49 11:09 11:34

Poste Allende 10:50 11:10 11:35

Gare de Meaux - Dépose 10:52 11:12 11:37

V V V V V V V V V V

LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

11:30 11:55 12:30 12:55 13:30 13:55 14:30 14:55 15:30 15:45

11:32 11:57 12:32 12:57 13:32 13:57 14:32 14:57 15:32 15:47

11:34 11:59 12:34 12:59 13:34 13:59 14:34 14:59 15:34 15:49

11:35 12:00 12:35 13:00 13:35 14:00 14:35 15:00 15:35 15:50

11:36 12:01 12:36 13:01 13:36 14:01 14:36 15:01 15:36 15:51

I I I I I I I I I I

11:38 12:03 12:38 13:03 13:38 14:03 14:38 15:03 15:38 15:53

11:41 12:06 12:41 13:06 13:41 14:06 14:41 15:06 15:41 15:56

11:43 12:08 12:43 13:08 13:43 14:08 14:43 15:08 15:43 15:58

11:45 12:10 12:45 13:10 13:45 14:10 14:45 15:10 15:45 16:00

11:50 12:15 12:50 13:15 13:50 14:15 14:50 15:15 15:50 16:05

11:51 12:16 12:51 13:16 13:51 14:16 14:51 15:16 15:51 16:06

11:58 12:23 12:58 13:23 13:58 14:23 14:58 15:23 16:00 16:15

12:03 12:28 13:03 13:28 14:03 14:28 15:03 15:28 16:08 16:23

12:05 12:30 13:05 13:30 14:05 14:30 15:05 15:30 16:11 16:26

12:06 12:31 13:06 13:31 14:06 14:31 15:06 15:31 16:12 16:27

12:08 12:33 13:08 13:33 14:08 14:33 15:08 15:33 16:14 16:29

12:09 12:34 13:09 13:34 14:09 14:34 15:09 15:34 16:15 16:30

12:10 12:35 13:10 13:35 14:10 14:35 15:10 15:35 16:16 16:31

12:12 12:37 13:12 13:37 14:12 14:37 15:12 15:37 16:19 16:34



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 60 61 26 40

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année V

Vacances scolaires 
(hors période été)

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT
Me Mercredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi E Été uniquement  
(du 29.07.24 au 01.09.24)

D Dimanche et jours fériés

LIZY-SUR-OURCQ    
   MEAUXR

Du lundi au vendredi -  Vacances scolaires sauf période été (29/07/2024 - 01/09/2024) et jours fériés

Période de fonctionnement V V V

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV

LIZY-SUR- Guillaume Apollinaire 16:00 16:15 16:30

OURCQ Collège Camille Saint Saëns 16:02 16:17 16:32

Chemin noir 16:04 16:19 16:34

Mairie 16:07 16:22 16:37

Gare de Lizy-sur-Ourcq 16:08 16:23 16:38

OCQUERRE C.F.A. I I I

MARY-SUR-MARNE Maladrerie 16:10 16:25 16:40

ISLES-LÈS- Briquetterie 16:14 16:29 16:44

MELDEUSES Centre 16:17 16:32 16:47

CONGIS-SUR- Hameau de Villers 16:19 16:34 16:49

THÉROUANNE Église 16:24 16:39 16:54

Mairie 16:25 16:40 16:55

VARREDDES Mairie RD405 16:34 16:49 17:04

MEAUX Hauts de Chantereine 16:42 16:57 17:12

La Corniche 16:45 17:00 17:15

Grosse Pierre 16:46 17:01 17:16

Octroi 16:48 17:03 17:18

Marronniers 16:49 17:04 17:19

Poste Allende 16:50 17:05 17:20

Gare de Meaux - Dépose 16:53 17:08 17:23

V V V V V V V

LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

17:00 17:30 18:00 18:25 19:00 19:30 20:00

17:02 17:32 18:02 18:27 19:02 19:32 20:02

17:04 17:34 18:04 18:29 19:04 19:34 20:03

17:07 17:37 18:07 18:32 19:05 19:35 20:04

17:08 17:38 18:08 18:33 19:06 19:36 20:05

I 17:40 I I I I I

17:10 17:42 18:10 18:35 19:08 19:38 20:06

17:14 17:46 18:14 18:39 19:10 19:40 20:08

17:17 17:49 18:17 18:42 19:12 19:42 20:09

17:19 17:51 18:19 18:44 19:13 19:43 20:10

17:24 17:56 18:24 18:49 19:17 19:47 20:14

17:25 17:57 18:25 18:50 19:18 19:48 20:15

17:34 18:06 18:34 18:59 19:24 19:54 20:20

17:42 18:14 18:42 19:04 19:29 19:59 20:25

17:45 18:17 18:45 19:06 19:31 20:01 20:27

17:46 18:18 18:46 19:07 19:32 20:02 20:28

17:48 18:20 18:48 19:09 19:34 20:04 20:30

17:49 18:21 18:49 19:10 19:35 20:05 20:31

17:50 18:22 18:50 19:11 19:36 20:06 20:32

17:53 18:25 18:53 19:14 19:38 20:08 20:34



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 60 61 26 40

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année V

Vacances scolaires 
(hors période été)

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT
Me Mercredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi E Été uniquement  
(du 29.07.24 au 01.09.24)

D Dimanche et jours fériés

LIZY-SUR-OURCQ    
   MEAUXR

Période de fonctionnement E E E

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV

LIZY-SUR- Guillaume Apollinaire 4:55 5:30 5:55

OURCQ Collège Camille Saint Saëns 4:57 5:32 5:57

Chemin noir 4:58 5:33 5:58

Mairie 4:59 5:34 5:59

Gare de Lizy-sur-Ourcq 5:00 5:35 6:00

MARY-SUR-MARNE Maladrerie 5:02 5:37 6:02

ISLES-LÈS- Briquetterie 5:05 5:40 6:05

MELDEUSES Centre 5:07 5:42 6:07

CONGIS-SUR- Hameau de Villers 5:09 5:44 6:09

THÉROUANNE Église 5:13 5:48 6:13

Mairie 5:14 5:49 6:14

VARREDDES Mairie RD405 5:21 5:56 6:21

MEAUX Hauts de Chantereine 5:26 6:01 6:26

La Corniche 5:28 6:03 6:28

Grosse Pierre 5:29 6:04 6:29

Octroi 5:31 6:06 6:31

Marronniers 5:32 6:07 6:32

Poste Allende 5:33 6:08 6:33

Gare de Meaux - Dépose 5:35 6:10 6:35

Période de fonctionnement E E E E

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV

LIZY-SUR- Guillaume Apollinaire 11:55 12:30 12:55 13:30

OURCQ Collège Camille Saint Saëns 11:57 12:32 12:57 13:32

Chemin noir 11:59 12:34 12:59 13:34

Mairie 12:00 12:35 13:00 13:35

Gare de Lizy-sur-Ourcq 12:01 12:36 13:01 13:36

MARY-SUR-MARNE Maladrerie 12:03 12:38 13:03 13:38

ISLES-LÈS- Briquetterie 12:06 12:41 13:06 13:41

MELDEUSES Centre 12:08 12:43 13:08 13:43

CONGIS-SUR- Hameau de Villers 12:10 12:45 13:10 13:45

THÉROUANNE Église 12:15 12:50 13:15 13:50

Mairie 12:16 12:51 13:16 13:51

VARREDDES Mairie RD405 12:23 12:58 13:23 13:58

MEAUX Hauts de Chantereine 12:28 13:03 13:28 14:03

La Corniche 12:30 13:05 13:30 14:05

Grosse Pierre 12:31 13:06 13:31 14:06

Octroi 12:33 13:08 13:33 14:08

Marronniers 12:34 13:09 13:34 14:09

Poste Allende 12:35 13:10 13:35 14:10

Gare de Meaux - Dépose 12:37 13:12 13:37 14:12

E E E E E E E E E E E

LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

6:25 6:45 7:10 7:45 8:15 8:55 9:30 10:10 10:30 10:55 11:30

6:27 6:47 7:12 7:47 8:17 8:57 9:32 10:12 10:32 10:57 11:32

6:28 6:48 7:14 7:49 8:19 8:59 9:34 10:14 10:34 10:59 11:34

6:29 6:49 7:16 7:51 8:20 9:00 9:35 10:15 10:35 11:00 11:35

6:30 6:50 7:17 7:52 8:21 9:01 9:36 10:16 10:36 11:01 11:36

6:32 6:52 7:19 7:54 8:23 9:03 9:38 10:18 10:38 11:03 11:38

6:35 6:55 7:23 7:58 8:26 9:06 9:41 10:21 10:41 11:06 11:41

6:37 6:58 7:26 8:01 8:28 9:08 9:43 10:23 10:43 11:08 11:43

6:39 7:01 7:29 8:04 8:30 9:10 9:45 10:25 10:45 11:10 11:45

6:43 7:08 7:36 8:11 8:35 9:15 9:50 10:30 10:50 11:15 11:50

6:44 7:09 7:37 8:12 8:36 9:16 9:51 10:31 10:51 11:16 11:51

6:51 7:17 7:45 8:20 8:43 9:23 9:58 10:38 10:58 11:23 11:58

6:56 7:24 7:52 8:27 8:49 9:28 10:03 10:43 11:03 11:28 12:03

6:58 7:26 7:54 8:29 8:51 9:30 10:05 10:45 11:05 11:30 12:05

6:59 7:27 7:55 8:30 8:52 9:31 10:06 10:46 11:06 11:31 12:06

7:01 7:29 7:58 8:33 8:54 9:33 10:08 10:48 11:08 11:33 12:08

7:02 7:30 7:59 8:34 8:55 9:34 10:09 10:49 11:09 11:34 12:09

7:03 7:31 8:00 8:35 8:56 9:35 10:10 10:50 11:10 11:35 12:10

7:06 7:34 8:03 8:38 8:59 9:37 10:12 10:52 11:12 11:37 12:12

E E E E E E E E E E E

LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

13:55 14:30 14:55 15:30 16:20 17:20 17:50 18:25 19:00 19:30 20:00

13:57 14:32 14:57 15:32 16:22 17:22 17:52 18:27 19:02 19:32 20:02

13:59 14:34 14:59 15:34 16:24 17:24 17:54 18:29 19:04 19:34 20:03

14:00 14:35 15:00 15:35 16:27 17:27 17:57 18:32 19:05 19:35 20:04

14:01 14:36 15:01 15:36 16:28 17:28 17:58 18:33 19:06 19:36 20:05

14:03 14:38 15:03 15:38 16:30 17:30 18:00 18:35 19:08 19:38 20:06

14:06 14:41 15:06 15:41 16:34 17:34 18:04 18:39 19:10 19:40 20:08

14:08 14:43 15:08 15:43 16:37 17:37 18:07 18:42 19:12 19:42 20:09

14:10 14:45 15:10 15:45 16:39 17:39 18:09 18:44 19:13 19:43 20:10

14:15 14:50 15:15 15:50 16:44 17:44 18:14 18:49 19:17 19:47 20:14

14:16 14:51 15:16 15:51 16:45 17:45 18:15 18:50 19:18 19:48 20:15

14:23 14:58 15:23 16:00 16:54 17:54 18:24 18:59 19:24 19:54 20:20

14:28 15:03 15:28 16:08 17:02 18:02 18:32 19:04 19:29 19:59 20:25

14:30 15:05 15:30 16:11 17:05 18:05 18:35 19:06 19:31 20:01 20:27

14:31 15:06 15:31 16:12 17:06 18:06 18:36 19:07 19:32 20:02 20:28

14:33 15:08 15:33 16:14 17:08 18:08 18:38 19:09 19:34 20:04 20:30

14:34 15:09 15:34 16:15 17:09 18:09 18:39 19:10 19:35 20:05 20:31

14:35 15:10 15:35 16:16 17:10 18:10 18:40 19:11 19:36 20:06 20:32

14:37 15:12 15:37 16:19 17:13 18:13 18:43 19:14 19:38 20:08 20:34

Du lundi au vendredi - Période été (29/07/2024 - 01/09/2024) sauf jours fériés

Du lundi au vendredi - Période été (29/07/2024 - 01/09/2024) sauf jours fériés



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 60 61 26 40

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année V

Vacances scolaires 
(hors période été)

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT
Me Mercredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi E Été uniquement  
(du 29.07.24 au 01.09.24)

D Dimanche et jours fériés

MEAUX    
   LIZY-SUR-OURCQR

Période de fonctionnement A A A A

Jours de fonctionnement S S S S

LIZY-SUR- Guillaume Apollinaire 6:45 7:10 7:45 8:55

OURCQ Collège Camille Saint Saëns 6:47 7:12 7:47 8:57

Chemin noir 6:48 7:13 7:49 8:59

Mairie 6:49 7:14 7:51 9:01

Gare de Lizy-sur-Ourcq 6:50 7:15 7:52 9:02

MARY-SUR-MARNE Maladrerie 6:52 7:17 7:54 9:04

ISLES-LÈS- Briquetterie 6:55 7:20 7:58 9:07

MELDEUSES Centre 6:58 7:23 8:01 9:09

CONGIS-SUR- Hameau de Villers 7:01 7:26 8:04 9:11

THÉROUANNE Église 7:08 7:33 8:11 9:16

Mairie 7:09 7:34 8:12 9:17

VARREDDES Mairie RD405 7:17 7:42 8:20 9:24

MEAUX Hauts de Chantereine 7:24 7:49 8:27 9:29

La Corniche 7:26 7:51 8:29 9:31

Grosse Pierre 7:27 7:52 8:30 9:32

Octroi 7:29 7:54 8:33 9:34

Marronniers 7:30 7:55 8:34 9:35

Poste Allende 7:31 7:56 8:35 9:36

Henri IV Jardin I 7:58 I I

Jean Rose I 8:00 I I

Pinteville I 8:02 I I

Gare de Meaux - Dépose 7:34 8:04 8:38 9:38

A A A A A A A A A A A A

S S S S S S S S S S S S

9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:30 15:25 16:20 17:20 18:35 19:40 20:40

9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:32 15:27 16:22 17:22 18:37 19:42 20:42

9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:34 15:29 16:24 17:24 18:39 19:43 20:43

10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:35 15:30 16:27 17:27 18:40 19:44 20:44

10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:36 15:31 16:28 17:28 18:41 19:45 20:45

10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:38 15:33 16:30 17:30 18:43 19:46 20:46

10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 14:41 15:36 16:34 17:34 18:45 19:48 20:48

10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 14:43 15:38 16:37 17:37 18:47 19:49 20:49

10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 14:45 15:40 16:39 17:39 18:48 19:50 20:50

10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:50 15:45 16:44 17:44 18:52 19:54 20:54

10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:51 15:46 16:45 17:45 18:53 19:55 20:55

10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:58 15:55 16:54 17:54 18:59 20:00 21:00

10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:03 16:03 17:02 18:02 19:04 20:05 21:05

10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:05 16:06 17:05 18:05 19:06 20:07 21:07

10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:06 16:07 17:06 18:06 19:07 20:08 21:08

10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:08 16:09 17:08 18:08 19:09 20:10 21:10

10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:09 16:10 17:09 18:09 19:10 20:11 21:11

10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:10 16:11 17:10 18:10 19:11 20:12 21:12

I I I I I I I I I I I I

I I I I I I I I I I I I

I I I I I I I I I I I I

10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:12 16:14 17:13 18:13 19:13 20:14 21:14

Le samedi - Toute l'année sauf jours fériés

Période de fonctionnement A A A

Jours de fonctionnement D D D

LIZY-SUR- Guillaume Apollinaire 6:55 8:55 10:55

OURCQ Collège Camille Saint Saëns 6:57 8:57 10:57

Chemin noir 6:58 8:59 10:59

Mairie 6:59 9:01 11:00

Gare de Lizy-sur-Ourcq 7:00 9:02 11:01

MARY-SUR-MARNE Maladrerie 7:02 9:04 11:03

ISLES-LÈS- Briquetterie 7:06 9:07 11:06

MELDEUSES Centre 7:09 9:09 11:08

CONGIS-SUR- Hameau de Villers 7:12 9:11 11:10

THÉROUANNE Église 7:19 9:16 11:15

Mairie 7:20 9:17 11:16

VARREDDES Mairie RD405 7:28 9:24 11:23

MEAUX Hauts de Chantereine 7:35 9:29 11:28

La Corniche 7:37 9:31 11:30

Grosse Pierre 7:38 9:32 11:31

Octroi 7:40 9:34 11:33

Marronniers 7:41 9:35 11:34

Poste Allende 7:42 9:35 11:34

Gare de Meaux - Dépose 7:45 9:37 11:36

A A A A A

D D D D D

12:55 14:30 16:20 18:25 20:40

12:57 14:32 16:22 18:27 20:42

12:59 14:34 16:24 18:29 20:43

13:00 14:35 16:27 18:32 20:44

13:01 14:36 16:28 18:33 20:45

13:03 14:38 16:30 18:35 20:46

13:06 14:41 16:34 18:39 20:48

13:08 14:43 16:37 18:42 20:49

13:10 14:45 16:39 18:44 20:50

13:15 14:50 16:44 18:49 20:54

13:16 14:51 16:45 18:50 20:55

13:23 14:58 16:54 18:57 21:00

13:28 15:03 17:02 19:02 21:05

13:30 15:05 17:05 19:05 21:07

13:31 15:06 17:06 19:06 21:08

13:33 15:08 17:08 19:08 21:10

13:34 15:09 17:09 19:09 21:11

13:34 15:09 17:10 19:09 21:11

13:36 15:11 17:13 19:11 21:13

Le dimanche et les jours fériés - Toute l'année



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 60 61 26 40

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année V

Vacances scolaires 
(hors période été)

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT
Me Mercredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi E Été uniquement  
(du 29.07.24 au 01.09.24)

D Dimanche et jours fériés

MEAUX    
   LIZY-SUR-OURCQR

Période de fonctionnement SC SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV

MEAUX Gare de Meaux Quai F 6:20 6:45 7:15 7:40

Pinteville I I I I

Jean Rose I I I I

Henri IV Cinéma I I I I

Poste Allende 6:23 6:48 7:19 7:44

Cité Administrative 6:24 6:49 7:20 7:45

Octroi (Route de Varreddes) 6:26 6:51 7:22 7:46

Grosse Pierre 6:27 6:52 7:23 7:47

La Corniche 6:29 6:54 7:25 7:49

Musée de la Grande Guerre 6:31 6:56 7:27 7:51

VARREDDES Mairie 6:36 7:01 7:32 7:56

Mairie RD405 I I I I

Pavillons I I I I

CONGIS-SUR- Le Gué à Tresmes I I I I

THÉROUANNE Mairie 6:44 7:09 7:42 8:06

Église 6:45 7:10 7:43 8:07

Hameau de Villers 6:48 7:14 7:48 8:12

ISLES-LES- Centre 6:49 7:15 7:49 8:13

MELDEUSES Briquetterie 6:51 7:18 7:52 8:16

MARY-SUR-MARNE Maladrerie 6:54 7:22 7:56 8:20

OCQUERRE C.F.A. I I I 8:22

LIZY-SUR- Gare de Lizy-sur-Ourcq 6:56 7:25 7:59 8:24

OURCQ Mairie 6:57 7:26 8:00 8:26

Chemin noir 6:58 7:29 8:03 8:30

Collège Camille Saint Saëns 7:00 7:31 8:05 8:32

Guillaume Apollinaire 7:02 7:33 8:07 8:34

SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC

LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

7:55 8:05 8:25 8:55 9:25 9:45 10:05 10:25 10:55 11:25

I I I I I I I I I I

I I I I I I I I I I

I I I I I I I I I I

7:59 8:09 8:29 9:00 9:30 9:50 10:10 10:30 11:00 11:30

8:00 8:10 8:30 9:01 9:31 9:51 10:11 10:31 11:01 11:31

8:02 8:12 8:32 9:03 9:33 9:53 10:13 10:33 11:03 11:33

8:03 8:13 8:33 9:04 9:34 9:54 10:14 10:34 11:04 11:34

8:05 8:15 8:35 9:06 9:36 9:56 10:16 10:36 11:06 11:36

8:07 8:17 8:37 9:08 9:38 9:58 10:18 10:38 11:08 11:38

I 8:22 8:42 I 9:43 10:03 I 10:43 11:13 11:43

8:12 I I 9:13 I I 10:23 I I I

8:13 I I 9:14 I I 10:24 I I I

8:16 I I 9:17 I I 10:27 I I I

8:21 8:32 8:52 9:22 9:52 10:12 10:32 10:52 11:22 11:52

8:22 8:33 8:53 9:23 9:53 10:13 10:33 10:53 11:23 11:53

8:27 8:38 8:58 9:26 9:56 10:16 10:36 10:56 11:26 11:56

8:28 8:39 8:59 9:27 9:57 10:17 10:37 10:57 11:27 11:57

8:30 8:42 9:02 9:29 9:59 10:19 10:39 10:59 11:29 11:59

8:34 8:46 9:06 9:32 10:02 10:22 10:42 11:02 11:32 12:02

I I I I I I I I I I

8:37 8:49 9:08 9:34 10:04 10:24 10:44 11:04 11:34 12:04

8:38 8:50 9:09 9:35 10:05 10:25 10:45 11:05 11:35 12:05

8:41 8:53 9:10 9:36 10:06 10:26 10:46 11:06 11:36 12:06

8:43 8:55 9:12 9:38 10:08 10:28 10:48 11:08 11:38 12:08

8:45 8:57 9:14 9:40 10:10 10:30 10:50 11:10 11:40 12:10

Du lundi au vendredi - Période scolaire sauf jours fériés



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 60 61 26 40

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année V

Vacances scolaires 
(hors période été)

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT
Me Mercredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi E Été uniquement  
(du 29.07.24 au 01.09.24)

D Dimanche et jours fériés

MEAUX    
   LIZY-SUR-OURCQR

Du lundi au vendredi - Période scolaire sauf jours fériés

Période de fonctionnement SC SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV Me LàV

MEAUX Gare de Meaux Quai F 11:55 12:32 12:45 12:55

Pinteville I 12:34 12:47 I

Jean Rose I 12:36 12:49 I

Henri IV Cinéma I 12:38 12:51 I

Poste Allende 12:00 12:40 12:53 13:00

Cité Administrative 12:01 12:41 12:54 13:01

Octroi (Route de Varreddes) 12:03 12:42 12:55 13:03

Grosse Pierre 12:04 12:43 12:56 13:04

La Corniche 12:06 12:45 12:58 13:06

Musée de la Grande Guerre 12:08 12:47 13:00 13:08

VARREDDES Mairie 12:13 I I 13:13

Mairie RD405 I 12:52 13:05 I

Pavillons I 12:53 13:06 I

CONGIS-SUR- Le Gué à Tresmes I 12:56 13:09 I

THÉROUANNE Mairie 12:22 13:01 13:14 13:22

Église 12:23 13:02 13:15 13:23

Hameau de Villers 12:26 13:05 13:18 13:26

ISLES-LES- Centre 12:27 13:06 13:19 13:27

MELDEUSES Briquetterie 12:29 13:08 13:21 13:29

MARY-SUR-MARNE Maladrerie 12:32 13:12 13:25 13:32

OCQUERRE C.F.A. I I I I

LIZY-SUR- Gare de Lizy-sur-Ourcq 12:34 13:14 13:27 13:34

OURCQ Mairie 12:35 13:15 13:28 13:35

Chemin noir 12:36 13:16 13:29 13:36

Collège Camille Saint Saëns 12:38 13:18 13:31 13:38

Guillaume Apollinaire 12:40 13:20 13:33 13:40

SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC

LàV LàV LàV LàV LàV LàV LMJV LàV LàV LMJV

13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 15:55 16:25 16:40 16:40

I I I I I 15:57 15:57 I 16:42 16:42

I I I I I 15:59 15:59 I 16:44 16:44

I I I I I 16:01 16:01 I 16:46 16:46

13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:03 16:03 16:31 16:48 16:48

13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:04 16:04 16:32 16:49 16:49

13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:06 16:06 16:34 16:51 16:51

13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:07 16:07 16:35 16:52 16:52

13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:09 16:09 16:37 16:54 16:54

13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:11 16:11 16:39 16:56 16:56

13:43 14:13 14:43 15:13 I 16:18 16:18 I 17:03 17:03

I I I I 15:43 I I 16:46 I I

I I I I 15:44 I I 16:47 I I

I I I I 15:47 I I 16:52 I I

13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:29 16:29 16:57 17:14 17:14

13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:30 16:30 16:58 17:15 17:15

13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:33 16:33 17:01 17:18 17:18

13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:35 16:35 17:03 17:20 17:20

13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:39 16:39 17:07 17:24 17:24

14:02 14:32 15:02 15:32 16:03 16:43 16:43 17:11 17:28 17:28

I I I I I I I I I I

14:04 14:34 15:04 15:34 16:05 16:46 16:46 17:14 17:31 17:31

14:05 14:35 15:05 15:35 16:06 16:47 16:47 17:15 17:32 17:32

14:06 14:36 15:06 15:36 16:09 16:50 16:50 17:18 17:35 17:35

14:08 14:38 15:08 15:38 16:11 16:52 16:52 17:20 17:37 17:37

14:10 14:40 15:10 15:40 16:13 16:54 16:54 17:22 17:39 17:39



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 60 61 26 40

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année V

Vacances scolaires 
(hors période été)

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT
Me Mercredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi E Été uniquement  
(du 29.07.24 au 01.09.24)

D Dimanche et jours fériés

MEAUX    
   LIZY-SUR-OURCQR

Du lundi au vendredi - Période scolaire sauf jours fériés

Période de fonctionnement SC SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV

MEAUX Gare de Meaux Quai F 16:55 17:10 17:30 17:40

Pinteville 16:57 I I 17:42

Jean Rose 16:59 I I 17:44

Henri IV Cinéma 17:01 I I 17:46

Poste Allende 17:03 17:16 17:36 17:48

Cité Administrative 17:04 17:17 17:37 17:49

Octroi (Route de Varreddes) 17:06 17:19 17:39 17:51

Grosse Pierre 17:07 17:20 17:40 17:52

La Corniche 17:09 17:22 17:42 17:54

Musée de la Grande Guerre 17:11 17:24 17:44 17:56

VARREDDES Mairie 17:18 17:31 I 18:03

Mairie RD405 I I 17:51 I

Pavillons I I 17:52 I

CONGIS-SUR- Le Gué à Tresmes I I 17:57 I

THÉROUANNE Mairie 17:29 17:42 18:02 18:14

Église 17:30 17:43 18:03 18:15

Hameau de Villers 17:33 17:46 18:06 18:18

ISLES-LES- Centre 17:35 17:48 18:08 18:20

MELDEUSES Briquetterie 17:39 17:52 18:12 18:24

MARY-SUR-MARNE Maladrerie 17:43 17:56 18:16 18:28

OCQUERRE C.F.A. I I I I

LIZY-SUR- Gare de Lizy-sur-Ourcq 17:46 17:59 18:19 18:31

OURCQ Mairie 17:47 18:00 18:20 18:32

Chemin noir 17:50 18:03 18:23 18:35

Collège Camille Saint Saëns 17:52 18:05 18:25 18:37

Guillaume Apollinaire 17:54 18:07 18:27 18:39

SC SC SC SC SC SC SC SC

LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

17:55 18:20 18:40 19:25 19:45 20:25 20:55 21:25

17:57 I I I I I I I

17:59 I I I I I I I

18:01 I I I I I I I

18:03 18:26 18:46 19:29 19:49 20:27 20:57 21:27

18:04 18:27 18:47 19:30 19:50 20:28 20:58 21:28

18:06 18:29 18:49 19:32 19:52 20:30 21:00 21:30

18:07 18:30 18:50 19:33 19:53 20:31 21:01 21:31

18:09 18:32 18:52 19:35 19:55 20:33 21:03 21:33

18:11 18:34 18:54 19:37 19:57 20:35 21:05 21:35

18:18 I 19:01 19:42 20:02 20:40 21:10 21:40

I 18:41 I I I I I I

I 18:42 I I I I I I

I 18:47 I I I I I I

18:29 18:52 19:10 19:50 20:09 20:46 21:16 21:46

18:30 18:53 19:11 19:51 20:10 20:47 21:17 21:47

18:33 18:56 19:13 19:53 20:12 20:49 21:19 21:49

18:35 18:58 19:15 19:55 20:13 20:50 21:20 21:50

18:39 19:02 19:19 19:59 20:17 20:53 21:23 21:53

18:43 19:05 19:22 20:01 20:19 20:55 21:25 21:55

I I I I I I I I

18:46 19:07 19:24 20:03 20:21 20:57 21:27 21:57

18:47 19:08 19:25 20:04 20:22 20:58 21:28 21:58

18:50 19:09 19:26 20:05 20:23 20:59 21:29 21:59

18:52 19:11 19:28 20:06 20:24 21:00 21:30 22:00

18:54 19:13 19:30 20:08 20:26 21:02 21:32 22:02



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 60 61 26 40

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année V

Vacances scolaires 
(hors période été)

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT
Me Mercredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi E Été uniquement  
(du 29.07.24 au 01.09.24)

D Dimanche et jours fériés

MEAUX    
   LIZY-SUR-OURCQR

Période de fonctionnement V V V V

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV

MEAUX Gare de Meaux Quai F 6:20 6:45 7:15 7:40

Poste Allende 6:23 6:48 7:19 7:44

Cité Administrative 6:24 6:49 7:20 7:45

Octroi (Route de Varreddes) 6:26 6:51 7:22 7:46

Grosse Pierre 6:27 6:52 7:23 7:47

La Corniche 6:29 6:54 7:25 7:49

Musée de la Grande Guerre 6:31 6:56 7:27 7:51

VARREDDES Mairie 6:36 7:01 7:32 7:56

CONGIS-SUR- Mairie 6:44 7:09 7:42 8:06

THÉROUANNE Église 6:45 7:10 7:43 8:07

Hameau de Villers 6:48 7:14 7:48 8:12

ISLES-LES- Centre 6:49 7:15 7:49 8:13

MELDEUSES Briquetterie 6:51 7:18 7:52 8:16

MARY-SUR-MARNE Maladrerie 6:54 7:22 7:56 8:20

OCQUERRE C.F.A. I I I 8:22

LIZY-SUR- Gare de Lizy-sur-Ourcq 6:56 7:25 7:59 8:24

OURCQ Mairie 6:57 7:26 8:00 8:26

Chemin noir 6:58 7:29 8:03 8:30

Collège Camille Saint Saëns 7:00 7:31 8:05 8:32

Guillaume Apollinaire 7:02 7:33 8:07 8:34

V V V V V V V V V V

LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

7:55 8:05 8:25 8:55 9:25 9:45 10:05 10:25 10:55 11:25

7:59 8:09 8:29 9:00 9:30 9:50 10:10 10:30 11:00 11:30

8:00 8:10 8:30 9:01 9:31 9:51 10:11 10:31 11:01 11:31

8:02 8:12 8:32 9:03 9:33 9:53 10:13 10:33 11:03 11:33

8:03 8:13 8:33 9:04 9:34 9:54 10:14 10:34 11:04 11:34

8:05 8:15 8:35 9:06 9:36 9:56 10:16 10:36 11:06 11:36

8:07 8:17 8:37 9:08 9:38 9:58 10:18 10:38 11:08 11:38

8:12 8:22 8:42 9:13 9:43 10:03 10:23 10:43 11:13 11:43

8:22 8:32 8:52 9:22 9:52 10:12 10:32 10:52 11:22 11:52

8:23 8:33 8:53 9:23 9:53 10:13 10:33 10:53 11:23 11:53

8:28 8:38 8:58 9:26 9:56 10:16 10:36 10:56 11:26 11:56

8:29 8:39 8:59 9:27 9:57 10:17 10:37 10:57 11:27 11:57

8:32 8:42 9:02 9:29 9:59 10:19 10:39 10:59 11:29 11:59

8:36 8:46 9:06 9:32 10:02 10:22 10:42 11:02 11:32 12:02

I I I I I I I I I I

8:39 8:49 9:08 9:34 10:04 10:24 10:44 11:04 11:34 12:04

8:40 8:50 9:09 9:35 10:05 10:25 10:45 11:05 11:35 12:05

8:43 8:53 9:10 9:36 10:06 10:26 10:46 11:06 11:36 12:06

8:45 8:55 9:12 9:38 10:08 10:28 10:48 11:08 11:38 12:08

8:47 8:57 9:14 9:40 10:10 10:30 10:50 11:10 11:40 12:10

Du lundi au vendredi - Vacances scolaires sauf période été (29/07/2024 - 01/09/2024) et jours fériés



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 60 61 26 40

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année V

Vacances scolaires 
(hors période été)

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT
Me Mercredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi E Été uniquement  
(du 29.07.24 au 01.09.24)

D Dimanche et jours fériés

MEAUX    
   LIZY-SUR-OURCQR

Du lundi au vendredi - Vacances scolaires sauf période été (29/07/2024 - 01/09/2024) et jours fériés

Période de fonctionnement V V V V

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV

MEAUX Gare de Meaux Quai F 11:55 12:32 12:55 13:25

Poste Allende 12:00 12:37 13:00 13:30

Cité Administrative 12:01 12:38 13:01 13:31

Octroi (Route de Varreddes) 12:03 12:40 13:03 13:33

Grosse Pierre 12:04 12:41 13:04 13:34

La Corniche 12:06 12:43 13:06 13:36

Musée de la Grande Guerre 12:08 12:45 13:08 13:38

VARREDDES Mairie 12:13 12:50 13:13 13:43

CONGIS-SUR- Mairie 12:22 12:59 13:22 13:52

THÉROUANNE Église 12:23 13:00 13:23 13:53

Hameau de Villers 12:26 13:03 13:26 13:56

ISLES-LES- Centre 12:27 13:04 13:27 13:57

MELDEUSES Briquetterie 12:29 13:06 13:29 13:59

MARY-SUR-MARNE Maladrerie 12:32 13:09 13:32 14:02

OCQUERRE C.F.A. I I I I

LIZY-SUR- Gare de Lizy-sur-Ourcq 12:34 13:11 13:34 14:04

OURCQ Mairie 12:35 13:12 13:35 14:05

Chemin noir 12:36 13:13 13:36 14:06

Collège Camille Saint Saëns 12:38 13:15 13:38 14:08

Guillaume Apollinaire 12:40 13:17 13:40 14:10

V V V V V V V V V V

LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:40 16:55 17:10 17:30

14:00 14:30 15:00 15:30 16:01 16:31 16:46 17:01 17:16 17:36

14:01 14:31 15:01 15:31 16:02 16:32 16:47 17:02 17:17 17:37

14:03 14:33 15:03 15:33 16:04 16:34 16:49 17:04 17:19 17:39

14:04 14:34 15:04 15:34 16:05 16:35 16:50 17:05 17:20 17:40

14:06 14:36 15:06 15:36 16:07 16:37 16:52 17:07 17:22 17:42

14:08 14:38 15:08 15:38 16:09 16:39 16:54 17:09 17:24 17:44

14:13 14:43 15:13 15:43 16:16 16:46 17:01 17:16 17:31 17:51

14:22 14:52 15:22 15:52 16:27 16:57 17:12 17:27 17:42 18:02

14:23 14:53 15:23 15:53 16:28 16:58 17:13 17:28 17:43 18:03

14:26 14:56 15:26 15:56 16:31 17:01 17:16 17:31 17:46 18:06

14:27 14:57 15:27 15:57 16:33 17:03 17:18 17:33 17:48 18:08

14:29 14:59 15:29 15:59 16:37 17:07 17:22 17:37 17:52 18:12

14:32 15:02 15:32 16:02 16:41 17:11 17:26 17:41 17:56 18:16

I I I I I I I I I I

14:34 15:04 15:34 16:04 16:44 17:14 17:29 17:44 17:59 18:19

14:35 15:05 15:35 16:05 16:45 17:15 17:30 17:45 18:00 18:20

14:36 15:06 15:36 16:06 16:48 17:18 17:33 17:48 18:03 18:23

14:38 15:08 15:38 16:08 16:50 17:20 17:35 17:50 18:05 18:25

14:40 15:10 15:40 16:10 16:52 17:22 17:37 17:52 18:07 18:27



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 60 61 26 40

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année V

Vacances scolaires 
(hors période été)

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT
Me Mercredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi E Été uniquement  
(du 29.07.24 au 01.09.24)

D Dimanche et jours fériés

MEAUX    
   LIZY-SUR-OURCQR

Du lundi au vendredi - Vacances scolaires sauf période été (29/07/2024 - 01/09/2024) et jours fériés

Période de fonctionnement V V V V

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV

MEAUX Gare de Meaux Quai F 17:40 17:55 18:20 18:40

Poste Allende 17:46 18:01 18:26 18:46

Cité Administrative 17:47 18:02 18:27 18:47

Octroi (Route de Varreddes) 17:49 18:04 18:29 18:49

Grosse Pierre 17:50 18:05 18:30 18:50

La Corniche 17:52 18:07 18:32 18:52

Musée de la Grande Guerre 17:54 18:09 18:34 18:54

VARREDDES Mairie 18:01 18:16 18:41 19:01

CONGIS-SUR- Mairie 18:12 18:25 18:50 19:10

THÉROUANNE Église 18:13 18:26 18:51 19:11

Hameau de Villers 18:16 18:28 18:53 19:13

ISLES-LES- Centre 18:18 18:30 18:55 19:15

MELDEUSES Briquetterie 18:22 18:34 18:59 19:19

MARY-SUR-MARNE Maladrerie 18:26 18:37 19:02 19:22

OCQUERRE C.F.A. I I I I

LIZY-SUR- Gare de Lizy-sur-Ourcq 18:29 18:40 19:04 19:24

OURCQ Mairie 18:30 18:41 19:05 19:25

Chemin noir 18:33 18:42 19:06 19:26

Collège Camille Saint Saëns 18:35 18:44 19:08 19:28

Guillaume Apollinaire 18:37 18:46 19:10 19:30

V V V V V

LàV LàV LàV LàV LàV

19:25 19:45 20:25 20:55 21:25

19:29 19:49 20:27 20:57 21:27

19:30 19:50 20:28 20:58 21:28

19:32 19:52 20:30 21:00 21:30

19:33 19:53 20:31 21:01 21:31

19:35 19:55 20:33 21:03 21:33

19:37 19:57 20:35 21:05 21:35

19:42 20:02 20:40 21:10 21:40

19:50 20:09 20:46 21:16 21:46

19:51 20:10 20:47 21:17 21:47

19:53 20:12 20:49 21:19 21:49

19:55 20:13 20:50 21:20 21:50

19:59 20:17 20:53 21:23 21:53

20:01 20:19 20:55 21:25 21:55

I I I I I

20:03 20:21 20:57 21:27 21:57

20:04 20:22 20:58 21:28 21:58

20:05 20:23 20:59 21:29 21:59

20:06 20:24 21:00 21:30 22:00

20:08 20:26 21:02 21:32 22:02



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 60 61 26 40

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année V

Vacances scolaires 
(hors période été)

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT
Me Mercredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi E Été uniquement  
(du 29.07.24 au 01.09.24)

D Dimanche et jours fériés

MEAUX    
   LIZY-SUR-OURCQR

Période de fonctionnement E E E E

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV

MEAUX Gare de Meaux Quai F 6:20 6:45 7:25 7:55

Poste Allende 6:23 6:48 7:29 7:59

Cité Administrative 6:24 6:49 7:30 8:00

Octroi (Route de Varreddes) 6:26 6:51 7:32 8:02

Grosse Pierre 6:27 6:52 7:33 8:03

La Corniche 6:29 6:54 7:35 8:05

Musée de la Grande Guerre 6:31 6:56 7:37 8:07

VARREDDES Mairie 6:36 7:01 7:42 8:12

CONGIS-SUR- Mairie 6:44 7:09 7:52 8:22

THÉROUANNE Église 6:45 7:10 7:53 8:23

Hameau de Villers 6:48 7:14 7:58 8:28

ISLES-LES- Centre 6:49 7:15 7:59 8:29

MELDEUSES Briquetterie 6:51 7:18 8:02 8:32

MARY-SUR-MARNE Maladrerie 6:54 7:22 8:06 8:36

LIZY-SUR- Gare de Lizy-sur-Ourcq 6:56 7:25 8:09 8:39

OURCQ Mairie 6:57 7:26 8:10 8:40

Chemin noir 6:58 7:29 8:13 8:43

Collège Camille Saint Saëns 7:00 7:31 8:15 8:45

Guillaume Apollinaire 7:02 7:33 8:17 8:47

Période de fonctionnement E E E E

Jours de fonctionnement LàV LàV LàV LàV

MEAUX Gare de Meaux Quai F 14:25 14:55 15:25 16:25

Poste Allende 14:30 15:00 15:30 16:31

Cité Administrative 14:31 15:01 15:31 16:32

Octroi (Route de Varreddes) 14:33 15:03 15:33 16:34

Grosse Pierre 14:34 15:04 15:34 16:35

La Corniche 14:36 15:06 15:36 16:37

Musée de la Grande Guerre 14:38 15:08 15:38 16:39

VARREDDES Mairie 14:43 15:13 15:43 16:46

CONGIS-SUR- Mairie 14:52 15:22 15:52 16:57

THÉROUANNE Église 14:53 15:23 15:53 16:58

Hameau de Villers 14:56 15:26 15:56 17:01

ISLES-LES- Centre 14:57 15:27 15:57 17:03

MELDEUSES Briquetterie 14:59 15:29 15:59 17:07

MARY-SUR-MARNE Maladrerie 15:02 15:32 16:02 17:11

LIZY-SUR- Gare de Lizy-sur-Ourcq 15:04 15:34 16:04 17:14

OURCQ Mairie 15:05 15:35 16:05 17:15

Chemin noir 15:06 15:36 16:06 17:18

Collège Camille Saint Saëns 15:08 15:38 16:08 17:20

Guillaume Apollinaire 15:10 15:40 16:10 17:22

E E E E E E E E E E E E

LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

8:25 8:45 9:25 10:05 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55

8:29 8:49 9:30 10:10 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00

8:30 8:50 9:31 10:11 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01

8:32 8:52 9:33 10:13 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03

8:33 8:53 9:34 10:14 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04

8:35 8:55 9:36 10:16 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06

8:37 8:57 9:38 10:18 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08

8:42 9:02 9:43 10:23 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13

8:52 9:12 9:52 10:32 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22

8:53 9:13 9:53 10:33 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23

8:58 9:18 9:56 10:36 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26

8:59 9:19 9:57 10:37 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27

9:02 9:22 9:59 10:39 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29

9:06 9:26 10:02 10:42 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32

9:08 9:28 10:04 10:44 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34

9:09 9:29 10:05 10:45 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35

9:10 9:30 10:06 10:46 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36

9:12 9:32 10:08 10:48 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38

9:14 9:34 10:10 10:50 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40

E E E E E E E E E E E

LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàV

16:55 17:10 17:30 17:55 18:30 18:40 19:25 19:45 20:25 20:55 21:25

17:01 17:16 17:36 18:01 18:36 18:46 19:29 19:49 20:27 20:57 21:27

17:02 17:17 17:37 18:02 18:37 18:47 19:30 19:50 20:28 20:58 21:28

17:04 17:19 17:39 18:04 18:39 18:49 19:32 19:52 20:30 21:00 21:30

17:05 17:20 17:40 18:05 18:40 18:50 19:33 19:53 20:31 21:01 21:31

17:07 17:22 17:42 18:07 18:42 18:52 19:35 19:55 20:33 21:03 21:33

17:09 17:24 17:44 18:09 18:44 18:54 19:37 19:57 20:35 21:05 21:35

17:16 17:31 17:51 18:16 18:51 19:01 19:42 20:02 20:40 21:10 21:40

17:27 17:42 18:02 18:25 19:00 19:10 19:50 20:09 20:46 21:16 21:46

17:28 17:43 18:03 18:26 19:01 19:11 19:51 20:10 20:47 21:17 21:47

17:31 17:46 18:06 18:28 19:03 19:13 19:53 20:12 20:49 21:19 21:49

17:33 17:48 18:08 18:30 19:05 19:15 19:55 20:13 20:50 21:20 21:50

17:37 17:52 18:12 18:34 19:09 19:19 19:59 20:17 20:53 21:23 21:53

17:41 17:56 18:16 18:37 19:12 19:22 20:01 20:19 20:55 21:25 21:55

17:44 17:59 18:19 18:40 19:14 19:24 20:03 20:21 20:57 21:27 21:57

17:45 18:00 18:20 18:41 19:15 19:25 20:04 20:22 20:58 21:28 21:58

17:48 18:03 18:23 18:42 19:16 19:26 20:05 20:23 20:59 21:29 21:59

17:50 18:05 18:25 18:44 19:18 19:28 20:06 20:24 21:00 21:30 22:00

17:52 18:07 18:27 18:46 19:20 19:30 20:08 20:26 21:02 21:32 22:02

Du lundi au vendredi - Période été (29/07/2024 - 01/09/2024) sauf jours fériés

Du lundi au vendredi - Période été (29/07/2024 - 01/09/2024) sauf jours fériés



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 60 61 26 40

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
A Toute l’année V

Vacances scolaires 
(hors période été)

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

JOURS DE FONCTIONNEMENT
Me Mercredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi E Été uniquement  
(du 29.07.24 au 01.09.24)

D Dimanche et jours fériés

MEAUX    
   LIZY-SUR-OURCQR

Période de fonctionnement A A A A

Jours de fonctionnement S S S S

MEAUX Gare de Meaux Quai F 7:45 8:45 9:45 10:45

Pinteville I I I I

Jean Rose I I I I

Henri IV Cinéma I I I I

Poste Allende 7:49 8:50 9:50 10:50

Cité Administrative 7:50 8:51 9:51 10:51

Octroi (Route de Varreddes) 7:52 8:52 9:52 10:52

Grosse Pierre 7:53 8:53 9:53 10:53

La Corniche 7:55 8:55 9:55 10:55

Musée de la Grande Guerre 7:57 8:57 9:57 10:57

VARREDDES Mairie 8:04 9:04 10:04 11:04

CONGIS-SUR- Mairie 8:12 9:10 10:10 11:10

THÉROUANNE Église 8:13 9:11 10:11 11:11

Hameau de Villers 8:16 9:13 10:13 11:13

ISLES-LES- Centre 8:18 9:15 10:15 11:15

MELDEUSES Briquetterie 8:21 9:18 10:18 11:18

MARY-SUR-MARNE Maladrerie 8:25 9:21 10:21 11:21

LIZY-SUR- Gare de Lizy-sur-Ourcq 8:28 9:23 10:23 11:23

OURCQ Mairie 8:29 9:24 10:24 11:24

Chemin noir 8:32 9:25 10:25 11:25

Collège Camille Saint Saëns 8:34 9:27 10:27 11:27

Guillaume Apollinaire 8:36 9:29 10:29 11:29

A A A A A A A A A A A

S S S S S S S S S S S

11:45 12:45 13:45 14:45 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25

I 12:47 I I I I I I I I I

I 12:49 I I I I I I I I I

I 12:51 I I I I I I I I I

11:50 12:53 13:50 14:50 15:30 16:31 17:31 18:31 19:29 20:27 21:27

11:51 12:54 13:51 14:51 15:31 16:32 17:32 18:32 19:30 20:28 21:28

11:52 12:55 13:52 14:52 15:32 16:33 17:33 18:33 19:31 20:29 21:29

11:53 12:56 13:53 14:53 15:33 16:35 17:35 18:35 19:32 20:30 21:30

11:55 12:58 13:55 14:55 15:35 16:37 17:37 18:37 19:34 20:32 21:32

11:57 13:00 13:57 14:57 15:37 16:39 17:39 18:39 19:36 20:34 21:34

12:04 13:07 14:04 15:04 15:44 16:47 17:47 18:47 19:43 20:39 21:39

12:10 13:13 14:10 15:10 15:50 16:54 17:54 18:54 19:48 20:45 21:45

12:11 13:14 14:11 15:11 15:51 16:55 17:55 18:55 19:49 20:46 21:46

12:13 13:16 14:13 15:13 15:53 16:59 17:59 19:00 19:53 20:48 21:48

12:15 13:18 14:15 15:15 15:55 17:01 18:01 19:02 19:55 20:49 21:49

12:18 13:21 14:18 15:18 15:58 17:05 18:05 19:05 19:57 20:52 21:52

12:21 13:24 14:21 15:21 16:02 17:09 18:09 19:09 20:00 20:54 21:54

12:23 13:26 14:23 15:23 16:04 17:13 18:13 19:11 20:02 20:56 21:56

12:24 13:27 14:24 15:24 16:05 17:14 18:14 19:12 20:03 20:57 21:57

12:25 13:28 14:25 15:25 16:08 17:17 18:17 19:13 20:04 20:58 21:58

12:27 13:30 14:27 15:27 16:10 17:19 18:19 19:15 20:05 20:59 21:59

12:29 13:32 14:29 15:29 16:12 17:21 18:21 19:17 20:07 21:01 22:01

Le samedi - Toute l'année sauf jours fériés

Période de fonctionnement A A A A

Jours de fonctionnement D D D D

MEAUX Gare de Meaux Quai F 7:47 9:45 11:45 13:45

Poste Allende 7:51 9:50 11:50 13:50

Cité Administrative 7:52 9:51 11:51 13:51

Octroi (Route de Varreddes) 7:54 9:52 11:52 13:52

Grosse Pierre 7:55 9:53 11:53 13:53

La Corniche 7:57 9:55 11:55 13:55

Musée de la Grande Guerre 7:59 9:57 11:57 13:57

VARREDDES Mairie 8:06 10:04 12:04 14:04

CONGIS-SUR- Mairie 8:14 10:10 12:10 14:10

THÉROUANNE Église 8:15 10:11 12:11 14:11

Hameau de Villers 8:18 10:13 12:13 14:13

ISLES-LES- Centre 8:20 10:15 12:15 14:15

MELDEUSES Briquetterie 8:23 10:18 12:18 14:18

MARY-SUR-MARNE Maladrerie 8:27 10:21 12:21 14:21

LIZY-SUR- Gare de Lizy-sur-Ourcq 8:30 10:23 12:23 14:23

OURCQ Mairie 8:31 10:24 12:24 14:24

Chemin noir 8:34 10:25 12:25 14:25

Collège Camille Saint Saëns 8:36 10:27 12:27 14:27

Guillaume Apollinaire 8:38 10:29 12:29 14:29

A A A A

D D D D

15:25 17:25 19:25 21:25

15:30 17:31 19:29 21:27

15:31 17:32 19:30 21:27

15:32 17:33 19:31 21:28

15:33 17:35 19:32 21:29

15:35 17:37 19:34 21:31

15:37 17:39 19:36 21:33

15:44 17:47 19:43 21:38

15:50 17:54 19:48 21:44

15:51 17:55 19:49 21:45

15:53 17:59 19:53 21:47

15:55 18:01 19:55 21:48

15:58 18:05 19:57 21:51

16:02 18:09 20:00 21:53

16:04 18:13 20:02 21:55

16:05 18:14 20:03 21:56

16:08 18:17 20:04 21:57

16:10 18:19 20:05 21:58

16:12 18:21 20:07 22:00

Le dimanche et les jours fériés - Toute l'année


